
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Khang, ngày     tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng  

đời sống văn hoá” và Công tác gia đình xã Kỳ Khang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Văn bản số 1854/BCĐ-VPTTBCĐ ngày 21/5/2013 của Ban chỉ 

đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” về 

việc hướng dẫn khung thành lập Ban chỉ đạo, Văn phòng Thường trực, Quy chế 

tổ chức và hoạt động Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” các cấp; 

Căn cứ Hướng dẫn 1316/HD-BVHTTDL-GĐ ngày 15/4/2013 của Bộ Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban chỉ đạo Công tác gia đình; 

Căn cứ Quyết định số: 4146/QĐ-UBND ngày 11/10/2022 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Kỳ Anh Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn 

kết xây dựng đời sống văn hoá” và Công tác gia đình huyện Kỳ Anh; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa, Công chức Văn Phòng; sau khi 

thống nhất với các ban ngành liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hóa” và Công tác gia đình xã Kỳ Khang, gồm các ông, bà có tên 

sau: 

1. Ông; Nguyễn Thanh Tư            Phó chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Bà; Nguyễn Thị Hường   Chủ tịch UBMTTQ xã Phó ban 

3. Ông; Nguyễn Tiến Dân Công chức Văn hóa Phó ban trực 

4. Bà; Nguyễn Thị Nhẫn Công chức Văn phòng Thành viên 

5. Bà; Nguyễn Thị Liên Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên 

6. Ông; Nguyễn Văn Đường Chỉ huy trưởng QS xã Thành viên 

7. Ông; Lê Văn Ngọc Trưởng công an xã Thành viên 

8. Bà; Tô Thị Lê Na Bí thư Đoàn TN Thành viên 

9. Bà; Phạm Thị Hồng Vân Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên 

10. Ông; Nguyễn Văn Dương Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên 

11. Bà; Nguyễn Thị Ngọc Thơm Công chức Kế toán xã Thành viên 

12. Bà; Lê Thị Niềm Công chức Tư pháp xã Thành viên 



Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo xã: 

1.Tham mưu ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo xã; 

phân công nhiệm vụ cho Phó trưởng ban và các thành viên Ban chỉ đạo. 

2. Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc kiêm nhiệm theo sự phân công và 

quy chế tổ chức, hoạt động của Ban chỉ đạo. 

3. Ban chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND xã và con dấu của UBMTTQ. 

4. Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo do ngân sách địa phương đảm bảo, 

được bố trí trong dự toán ngân sách hàng năm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

Số: 119 /QĐ-UBND ngày 22/6/2023 của UBND xã Kỳ Khang. 

Văn phòng UBND, Trưởng các ban ngành liên quan và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành/. 

 
Nơi nhận: 

- Phòng VHTT, Trung tâm vhttdl huyện; 

- Chủ tịch ,các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Như Điều 1; 

- Các thôn; 

- Lưu VT, BCĐ. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Xuân Trính 

 

 
 

 

13. Ông; Nguyễn Văn Tuấn Trưởng trạm Y tế xã Thành viên 

14. Ông; Nguyễn Quang Vinh Hiệu trưởng trường THCS Thành viên 

15. Ông; Nguyễn Vũ Hoàn Hiệu trường trường TH KK 2 Thành viên 

16. Ông; Nguyễn Tấn Đạt Hiệu trưởng trường TH KK 1       Thành viên 

17. Bà; NguyễnThị Kiều Hoa Hiệu trưởng trường Mần non         Thành viên 


		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-07-17T11:07:55+0700


		2024-07-17T15:56:19+0700


		2024-07-17T15:56:41+0700


		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-17T15:57:14+0700




